ayE
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 120/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 129/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 129/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º Reunião Ordinária, realizada no
dia 16 de fevereiro de 2021, informamos:

1 - Tecnolumen Iluminação Urbana Ltda..
2 - À empresa contratada é a responsável pelas equipes, e no contrato prevê

um mínimo de 02 (duas) equipes.
3 e 10 - Essas informações podem ser consultadas diretamente no contrato,

que está disponível no site da Prefeitura.
4 - São executadas, em média, 540 manutenções/mês.
5 - As exigências de qualidade constam no Termo de Referência do contrato.
6e 8 - Informações disponíveis para consulta no site da Prefeitura Municipal.
7 - Este serviço está previsto em contratoe já está em operação.
9 - Residencial: R$ 10,78; Comercial: R$ 13,47; Empresas e Indústrias: R$

16,17.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor DE| amMUNICIPAL |

JOEL CARDOSO EeARA DOESTE
Presidente da Câmara Municipal “ggas censo a
Santa Bárbara d'Oeste-SP |aoRe    >“informações acerca

das notrocas de lâmpadas queima!EB ini de Santa Bárbara d Oeste.“= Chave: B5431
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000